! ' H L I l. 1 . , 1-' A cl L

PARACURU
OOVERNArlDO COM O POVO .

TERMO DE RATIFICAÇÃO

01\.0 DE,
<..lc,

IG~
P

J>,,
AGINA O . , ·

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU ESTADO DO CEARÁ ATRAVÉS DA SECRETARIA
DE GOVERNO; SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS; SECRETARIA DE SAÚDE;
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL; SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA; SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO; CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO, através dos
seus Ordenadores de Despesas. no uso de suas atribuições legais conferidas de acordo com
o que determina o Decreto Federal Nº 7.892. de 23 de janeiro de 2013, bem como
considerando o que consta do Processo Administrativo Nº 2021-l 0.07. l -AD. vem RATIFICAR o
referido Processo, celebrado em decorrência do PREGÃO ELETRÔNICO 00.03.18.001 /2021-
PERP. para o objeto: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE PREÇOS VISANDO A
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PARACURU, ATRAVÉS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 00.03.18.001/2021-PERP DECORRENTE
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.03.18.001 /2021-PERP FEITA PELO MUNICÍPIO DE ITAITINGA
QUEM TEM COMO ORGÃO GERENCIADOR O GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA, em favor da empresa: AM TRANSPORTES, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI.

As despesas deverão ser custeadas com Recurso devidamente alocado no
orçamento municipal para o respectivo exercício em vigor. por esta Prefeitura Municipal.
através DE INTERESSE DA SECRETARIA DE GOVERNO; SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS; SECRETARIA DE SAÚDE; SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL; SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA; SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO; CONTROLADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO .

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e

posteriormente a contratação.

Paracuru, 15 DE OUTUBRO DE 2021

MA~ DES DE SOUZA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
Rua Coronel Meireles, nº 07, Centro, CEP 62.680-000, Paracuru, Ceará

CNPJ nº 07.592.298/0001-15 - Fane: (85) 3344-8802 / Fax: (85) 3344-8804

•

KAMY~ A NOBRE
CONTROLADORA

! • H L I L I .! /., l) L

PARACURU
ooveR IIAIIDO COM o POVO .

AN ~ l~ LEli E N~B~E~A ___,

/--' €f ARIA DE SAUDE

SÉ J NDIR MOURA GOMES JUNIOR /

SECR ASSITENCI IA ARIA

cJ'Z,,IJ.v--~ ;)v---&---,L
SE R ARIA DE INFRAESTRUTURA

VOLVIMEN CO CO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
Rua Coronel Meireles, nº 07, Centro, CEP 62.680-000 Paracuru Ceará

CNPJ nº 07 .592.298/0001-15 - Fane: (85) 3344-8802 / Fax: (85) 3344-8804

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}